Non obstat quod contrarium velit Albert. Brun. (sibi contrarius) consil. 67. incip. dum dubitatur, an alienari possit, col. ult. sub fin. vers. sed hoc fundamentum non est iustum, Roland. à valle consil. 3. n. 91.

47 Quinto ampliatur, quamvis tempore alienationis agnati non idem nati fuerunt, sed postea demum nascuntur, nihilominus hi feudum paternum alienatum revocare poterunt,

Vult. de feudis d. c. 11. n. 99. lib. 1. Harm. Pistor. d. quest. 6. (ubi plures rationes affert) nu. 37. & n. seq. lib. 2. part. 1. Arius Pin. ad aut. nisi ericmale. C. de bonis matern. num. 54. ubi, cum autem bona, And. de fern. in c. 8. §. hoc quoq. i. tit. de success. feud. n. 10. Schenck. Baro eod. num. 11. vers. & adeo quidam alienati paterni feudi repo-

itio, præposit. ibid. num. 7. sub fin. vers. quæro an nepos conceptus post mortem, & numer. seq. & in c. 1. §. Titius, tit. si de feudo defuncti content. sit, num. 3. post princ. vers. quæro quid si tempore alienationis iste Titius, Dec. consil. 445. incip. in casu ad me trari, misso, num. 21. & numer. seq. Schrader. de feud. part. 8. c. 6. numer. 12. ubi, decimo hæc Conclusio.

48 Sexto ampliatur, tamen vasallus feudum paternum agnato proximiori, qui sibi superstes successurus erat, vendiderit, attamen, si proximior ille ante venditorem decefferit, alius deinceps agnatus, qui eo tempore, quo moritur venditor, proximium successionis gradum obtinet, feudum alienatum revocare potest ab heredibus emptoris, utpotè remotiori gradu alienantem attingentibus,

elegant. Harm. Pistor. (ubi rationes affert, & contraria solvit.) d. quest. 6. n. 43. ubi, sexto ex his, quæ hætenus diximus, & n. seq. lib. 2. part. 1. quem sequitur Herm. Vult. de feud. d. c. 11. num. 100. ubi, tamen autem proximioribus hic habetur ratio, lib. 1.

49 Septimo ampliatur, ut supra dicta assertio non solum procedat, & agnati feudum paternum repetere possint, si feudum per emptionem venditionem fuerit alienatum, sed etiam si per aliam quamcunque alienationem, puta pignoris obligationem dationem in solutum, &c. in alium fuerit translatum,

per text. exp. in c. 1. §. ult. in fine tit. de controvers. inter domin. & empt. feud. c. Imp. tit. de probib. feud. alienat. per Frider. Harm. Pistor. d. quest. 6. num. 45. ubi, septimo ampliatur doctrina illa, n. 46. & seq. lib. 2. part. 1.

Dissentit Alvaro. in c. 1. §. Titius, verb. concessit tit. si de feudo defuncti content. sit, quem sequuntur Ludolph. Schrader. tract. de feud. d. part. 8. c. 7. incip. porro agnatus contra alienationem feudi, num. 33. Pruckm. consil. 4. quest. 1. n. 30. ubi quarto, jura id quoque mi. 31. & seq. vol. 1.